
ご注文時間 ご注文時間

午後2時まで 正午まで

午後2時以降 正午以降

正午まで

正午以降

正午まで 午後2時まで

正午以降 午後2時以降

正午まで 8/20(火) 午後2時まで

正午以降

正午まで

正午以降

正午まで

正午以降

正午まで 午前11時まで

正午以降 午前11時以降

正午まで

正午以降

正午まで 午前11時まで

正午以降 午前11時以降

正午まで 8/18(日) 午前11時まで

正午以降

午後2時まで

午後2時以降

8/20(火) 午後2時まで

15日締めの方は下記もご確認お願いします。

いきいき通販　カスタマーセンター

TEL　0570-042-555　

8月10日(土)～8月15日(木)は夏季休業のため、お電話の受付はございませんので予めご了承ください。

土・日・祝日は通常通り休業とさせていただきます。

施設スタッフ様には大変ご不便をおかけ致しますが、何卒ご容赦くださいますようお願い申し上げます。

≪お問い合せにつきまして≫

常温商品に関しまして通常は、平日14時までで当日出荷、土・

日・祝日は12時までで当日出荷にてお届けさせていただいてお

ります。

8/10（土）から8/18（日）までは12時までの受付分が当日出

荷となります。

※下記の場合は上記のお届け目安ではご対応いたしかねますの

で、何卒ご理解を賜りますようお願い申し上げます。

・メーカー直送品や商品がお取り寄せとなるご注文の場合

・北海道、沖縄地域、離島地域へのお届けの場合

◎詳しくはご注文前にぜひお問合せください。

商品のお届け最短目安

冷蔵商品

8/8(木)
最短8/11(日)お届け

最短8/18(日)お届け
8/9(金)～

8/14(水)
終日

8/15(木)

最短8/21(水)お届け

最短8/21(水)お届け

最短8/21(水)お届け

バナナに関しまして通常は、最短翌日にお届けさせていただい

ております。市場がお盆休みの為、8/10（土）正午以降、

8/18（日）正午までのご注文は翌日着の便はございません。

～お盆期間中の商品の配達について～

平素はいきいき通販をご愛顧いただき誠にありがとうございます。

期間中の商品のお届けにつきまして、下記の通りご案内いたします。

商品のお届け最短目安

常温商品(バナナ以外）

商品のお届け最短目安

バナナ

8/9(金)
最短8/10(土)お届け

8/10(土)
最短8/11(日)お届け

最短8/11(日)お届け

最短8/20(火)お届け8/10(土)

ご注文時間

8/11(日)～

8/18(日)
終日

最短8/12(月)お届け

8/11(日) 8/19(月)

8/12(月)

8/13(火)

8/14(水)

最短8/13(火)お届け

最短8/14(水)お届け

最短8/15(木)お届け

最短8/16(金)お届け

8/15(木)

最短8/17(土)お届け

8/16(金)

最短8/18(日)お届け

8/17(土)

最短8/19(月)お届け

8/18(日)

最短8/20(火)お届け

8/19(月)

最短8/20(火)お届け

請求書のお届けはあくまでも目安です。

オンラインにつきましては、下記予定日より請求書の

ダウンロードが可能になります。

冷蔵商品に関しまして通常は、毎週日曜・水曜・金曜日にお届

けさせていただいております。

8/14（水）・8/16（金）の便はございません。

請求書お届け目安

15日締め

請求書・個別明細領収書

閲覧・ダウンロード可能予定日

15日締め 最短8/17(土)


